
 Modello  D  – Elementi di valutazione automatici 

La Società sottoscritta  offre, per la gara di “Copertura assicurativa triennale per la prestazione dei servizi 

assicurativi per le polizze di Responsabilità Civile verso Terzi e prestatori d’opera (RCT/O), All Risk Property, 

All Risks elettronica, Infortuni Cumulativa, RCAuto, Kasko in un lotto unico a favore della Città Metropolitana 

di Roma Capitale”  le seguenti varianti migliorative ai capitolati di polizza posti a base di gara: 

 

 

VARIANTI MIGLIORATIVE                               (MAX 70 punti) 

subcriterio Descrizione Importo base gara Variante Migliorativa  

1 

Rescindibilità per la 

Compagnia per il primo 

triennio 

  NO  

2 

Massimale RCT/RCO 

Polizza RCT/O 

€ 20.000.000,00 

per sinistro con 

limite per 

dipendente 

5.000.000,00 

 € 25.000.000,00 RCT/RCO per sinistro con 

limite per dipendente €5.000.000,00 

 

 € 35.000.000,00 RCT/RCO per sinistro con 

limite per dipendente €5.000.000,00 

 

 € 50.000.000,00 RCT/RCO per sinistro con 

limite per dipendente €5.000.000,00 

 

 

3 

Franchigia Frontale Polizza 

RCT/O  

 

€5.000,00 

 

 € 4.500,00  

 € 3.500,00  

 € 2.500,00  

 € 2.000,00  

4 
Polizza All Risks Property -  

Stop Loss Generale 
€ 30.000.000,00 

 

 € 40.000.000,00  

 € 50.000.000,00  

 € 80.000.000,00  

5 

Polizza All Risks Property -  

Stop Loss Terremoto, 

Inondazioni, Alluvione 

 

50% del valore del 

singolo fabbricato e 

relativo contenuto 

con il massimo di € 

10 milioni per 

sinistro e per anno 

  50% del valore del singolo fabbricato e 

relativo contenuto con il massimo di € 15 

milioni per sinistro e per anno 

  50% del valore del singolo fabbricato e 

relativo contenuto con il massimo di € 20 

milioni per sinistro e per anno 
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6 

 

Polizza All Risks 

Elettronica -  Stop Loss 

Terremoto 

€ 500.000,00 

 € 700.000,00   

 € 1.000.000,00  

 € 2.000.000,00  

7 

Polizza All Risks Property -  

Stop Loss Terrorismo 
€5.000.000,00 

 € 7.000.000,00  

 € 10.000.000,00  

 

   € 15.000.000,00  

8 

 

Polizza All Risks Property -  

Franchigia frontale 

Scoperto 10% 

minimo €5.000,00 

 

 € 5.000,00 senza scoperto 

 

 € 2.500,00 senza scoperto 

9 

 

 

RC Auto – Massimale di 

Responsabilità Civile 

25 milioni per 

sinistro con limite 

di € 15 milioni 

danni a persone  € 

10 milioni danni a 

cose 

 

 

 

 

 € 25.000.000,00 per sinistro senza  

sottolimiti per danni a persone e a cose  

 

 € 50.000.000,00 per sinistro senza 

sottolimiti per danni a persone e a cose 

 

 

 

 

 

LA SOCIETA’  

(denominazione e firma) 


